
 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

KOMISE GRANTOVÁ, ZAHRANIČNÍ  
A PRO SPORT 

 
 
 
 

 
Zápis z jednání komise pro kulturu, volný čas a náboženské společnosti 

Rady MČ Praha 4 – Zápis č. 4/2019 
 
 
 
Datum: 10. října 2019, 17:00  
 
Předseda komise: MUDr. Klára Cingrošová 
 
Přítomní členové: Bc. Verona Ballay,  Ing. Josef Svoboda, BcA. Vilém Petras, Josef Vlach, 

Robert Kalkus, Lucie Rozmánková 
 
Omluveni: Jan Hušbauer 
 
Hosté: Bc. Michal Hroza 
 Mgr. Daniela Kazdová 
 Michal Hu 
 Mgr. Iva Kotvová 
  
  
 
Veřejnost: Petr Horálek 
 
Tajemník: Petra Malinová, DiS. 
 
Program:  

1) Projednání výsledku výběrového řízení na pronájem Branického divadla 

2) Různé 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



- 2 - 

 
 
 
Předsedkyně Komise pro kulturu, volný čas a náboženské společnosti (dále jen „komise“) přivítala 
všechny přítomné členy a hosty. Představila program zasedání komise, který byl počtem 7:0:0 schválen. 
 
ad1) V rámci projednání výsledků výběrového řízení na pronájem Branického divadla seznámil komisi 
s výsledek odborné komise Bc. Michal Hroza, místostarosta MČ Praha 4. Při prezentaci seznámil komisi 
s celým průběhem výběrového řízení, včetně složení odborné komise. Proběhlo také krátké představení 
United Arts & Co.,z.s., která byla odbornou komisí ve výběrovém řízení vybrána.  
V následné diskusi se otevřela témata: 

- zda si zájemci mohli prohlédnout prostory Branického divadla,  
- proč k výběru nebyla přizvána Komise pro kulturu, volný čas a náboženské společnosti 
- jaká byla struktura nákladů u ostatních zájemců 
- jak probíhalo hlasování  
- technické možnosti divadla pro dané zájemce 
- zda bude umožněno využít prostor divadla také školám a ostatním zájemcům v rámci pořádání 

různých akcí či hostování jiných divadelních společností. 
Pan místostarosta Hroza na všechny otázky plně odpověděl. 
 
Usnesení 
Komise pro kulturu, volný čas a náboženské společnosti MČ Praha 4 bere na vědomí výsledky 
výběrového řízení na pronájem Branického divadla předložené odbornou komisí k tomu určenou. 
Schváleno počtem 7:0:0 
 
 
ad2) V rámci bodu různé bylo paní Balay navrženo projednání rozpočtu na jíž konané zářijové akce 
Svatováclavské velebení a Pivní slavnosti. Toto téma bude projednáváno na dalším zasedání komise. 
 
 
 
 
 
 
 
       MUDr. Klára Cingrošová 
       předsedkyně komise 
 
 
 
 
Zapsala tajemnice komise 
 
Rozdělovník: členové komise, organizační oddělení, tajemník ÚMČ Praha 4 
Přílohy: 

1) prezenční listina + přihlášení hosté z řad veřejnosti 



K
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

KOMISE PRO KULTURU, VOLNÝ ČAS EL NÁBOŽENSKÉ SPOLEČNOSTI

Předseda: MUDr.

PREZENČNÍ LISTINA

Cingrošová Klára

Členové: Be. Verona Ballay

. .. .

Ing. Josef Svoboda

BCA. Vilém Petras

Josef Vlach

Mgr. Zdeněk Drábek

Lucie Rozmánková

Robert Kalkus

Jan Hušbauer

<?

Tajemník: Petra Malinová, DiS.



'1/ä k o rl/,2 ,/,( l
jth\/ l, kí 420 ĺl/ĺj
MútAL F(L/
/'1/('/-/& L ///2,·,24

Veřejnost:

-2-




